
INFORMACJA PRASOWA 

ERKADO inwestuje w przyszłość. Ruszyła budowa nowoczesnego Centrum 
Badawczo-Rozwojowego w Gościeradowie. 

 

ERKADO rozpoczęło realizację jednej z najważniejszych inwestycji w swojej historii. 
Czołowy producent drzwi w Polsce buduje nowoczesne Centrum Badawczo-
Rozwojowe o wartości blisko 40 mln zł, które ma zostać oddane do użytku pod koniec 
2027 roku. Start przedsięwzięcia zbiega się z jubileuszem 50-lecia działalności 
ERKADO, podkreślając skalę ambicji i kierunek dalszego rozwoju marki. 

Prace budowlane już ruszyły pełną parą. Nowe Centrum Badawczo-Rozwojowe będzie 
wielofunkcyjną przestrzenią wspierającą rozwój produktów, technologii i kompetencji 
firmy. W budynku znajdzie się duża sala szkoleniowa przeznaczona do organizacji szkoleń 
produktowych, połączona z nowoczesną ekspozycją asortymentu. Zaplanowano również 
laboratoria oraz specjalistyczne przestrzenie dedykowane rozwojowi i tworzeniu nowych 
produktów, a także opracowywaniu unikalnych rozwiązań technicznych. 

 
Koniec inwestycji ERKADO planowana jest na koniec 2027 roku 

Nowy obiekt ma stać się ważnym zapleczem dla dalszego wzrostu ERKADO, wzmacniając 
potencjał organizacyjny, szkoleniowy i innowacyjny przedsiębiorstwa. 
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Rozpoczęcie budowy w roku jubileuszowym nadaje inwestycji szczególny wymiar. 
ERKADO świętuje właśnie 50 lat działalności — pół wieku stabilnego rozwoju, 
konsekwentnie budowanej pozycji rynkowej i inwestycji w nowoczesne rozwiązania. Start 
budowy Centrum Badawczo-Rozwojowego jest symbolicznym potwierdzeniem, że firma 
nie tylko podsumowuje swoją historię, ale przede wszystkim otwiera nowy, ambitny 
rozdział. 

 

– Rozpoczęcie tej inwestycji w roku 50-lecia ERKADO ma dla nas wymiar szczególny. To 
projekt, który łączy doświadczenie budowane przez dekady z odważnym spojrzeniem w 
przyszłość. Tworzymy miejsce, w którym będą powstawać nowe produkty, innowacyjne 
rozwiązania techniczne i przestrzeń do dzielenia się wiedzą. To naturalny krok w dalszym 
rozwoju naszej firmy – podkreśla Mateusz Kozłowski, Dyrektor Zarządzający ERKADO. 

Nowe Centrum Badawczo-Rozwojowe będzie kolejnym filarem wzrostu i potwierdzeniem 
długofalowej strategii opartej na jakości, innowacyjności oraz nieustannym rozwoju. 

 


